АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от l0 00 !лl ц лъ

Об оцрани.Iении движени,I
транспортных средств по

улице ,Щокуlаева (между

домом |5l2 и домом 22 по

улице Коммунистической (стоянка)

в городе Смоленске

в соответствии с федеральными законами от 10,12,95 Ns 196_Фз

(о безопасности дорожного движения>, от 08,11 ,2о0,| Ns 257-Фз

коб автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионЕUIьного или Nлежмуниципчшьного, местного значения в Смоленской

области, утвержденным постановлением Ддминистрации Смоленской области

от 02.04.2orZ ЛГs
jЗr, в целях обеспечения безопасности дорожно* ryi1:1ТЗ

время проведения работ по аварийному ремонту магистрЕшъньж тепловьтх сетеи,

руководствуясъ Уставом города Смоленска,

Администрация города Смопенска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспортных средств с 10,09_2024 rю 24,09,2024

по улице Щокуlаева (межлу домом |5l2 идо,оN[ 22 по улице Коммунистической

(стоянка) в городе Смоленске,
Z. Филиаrrу до <<Квадра> _ <Смоленская генерация) обеспечить

ограниtIениеДВижеНиятранспортных9Р:4.'uВсоотВетсТВиисДействУюЩиМ
законодателъством Еа период . t0.0q .zilzЦ по 24.09.2024 ''о улице ,Щокучаева

(между домом |5l2 и домом 22 по улице коммунистической (стоянка)

в городе Смоленске,
3. Муницип€шыIому казённому rIреждению кГородское

информачионноеагентсТВо))ДоВесТиДосВеДени'Iнаселенияинформацию
об Ъграничении движения транспортtIых средств,

2

4. Управлению информационных технологий Мминистрации города

Смоленска раj}местить настоящее постановление на официагlьном сайте

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.
- - l- :.з]]:;r'Ф{,jtФ- -

-

Глава города Смоленска А.А. Новиков